- ۵- شاعر معرفت آگاه، تصوّف دستگاه، محو عشق ا... باقی، شیخ محسن علی متخلص به ساقی".
- ۶- "شاعر نیر طبع سید مومن حسین، متخلص به صفی، تلمیذ رشید شیخ مهدی علی زکی".
- ۷- "همپایه قدسی و کلیم، میرزا اصغر علی خان متخلص به نسیم دهلوی".

از تاریخ ذیل بر می آید که مثنوی نامه در سال ۱۲۹۱هـ / ۱۸۷۴ م. انطباق یافته است:
منطبع شد مونس جان مثنوی (۱۲۹۱)

گذشته از این تاریخ "همپایه طوسی و کلیم، فخر انوار حسین تسلیم سهسوانی، در طبع سابق تقریظ ذیل را نوشته بودند:

«پروردگاری که مشت خاک را ادراک بخشید، زمین را ساکن و فلک را متحرک آفرید... سزاوار ثنا و ستایش است و لایق حمد و نیایش مثنوی معنوی ...